ПРОТОКОЛ №17

04.08.2011

Пермская краевая Федерация Радиоспорта.

Заседание Совета ПКФРС

г.Пермь, помещение ПКФРС.

Присутствовали:

Председатель Совета ПКФРС Андрей Бояршинов  R8FR;

Члены Совета ПКФРС:

Сергей Волковинский RA9FОR,

Сергей Носков RA9FDR,

Наталья Широкова,

Игорь Талызин

Владимир Рожин R9FM отсутствовал.

Начало заседания 19:00.

Сергей Носков RA9FDR доложил, что кворум имеется - присутствуют пять членов Совета ПКФРС из шести.

Андрей Бояршинов  R8FR предложил считать заседание Совета открытым.

голосование: единогласно.

Повестка дня:

1. О ситуации с Открытым первенством г.Перми по СРП

2. О предложениях в региональный ЕКП на 2012год

3. О приёме новых членов
По первому вопросу

«О ситуации с Открытым первенством г.Перми по СРП»

Слушали:
Сергей Носков сообщил, что Председатель Совета МО СРР по г.Перми сообщил ему об отказе МО СРР по г.Перми проводить запланированное соревнование «Открытое первенство г.Перми по СРП». В связи с этим отказом, а также чтобы не подводить молодёжь, готовившуюся к участию в этих соревнованиях, предлагается провести соревнование силами ПКФРС.

Постановили:

В связи с отказом МО СРР по г.Перми проводить «Открытое первенство г.Перми по СРП» провести это соревнование силами ПКФРС.

Представленный регламент соревнования утвердить.

Для судейства соревнования назначить ГСК в составе: Главный Судья СВк Фетисов В.М. R3EZ, Главный Секретарь С2к Калачёв С.Б. RV9AJ.
Ответственным за проведение назначить Сергея Носкова RA9FDR.

Сергею Носкову разослать регламент соревнования руководителям радиоклубов и опубликовать на сайте и форуме ПКФРС.

Голосование: единогласно

По второму вопросу

«О предложениях в региональный ЕКП на 2012год»

Слушали:

Сергей Носков доложил, что во время очередного посещения краевого Минспорта, ему попеняли, что ПКФРС всё ещё не представила свои предложения по соревнованиям по Радиоспорту в готовящийся краевой ЕКП на 2012г.

Постановили:

Поручить Сергею Носкову в срочном порядке подготовить предложения по Радиоспорту в краевой ЕКП и представить на утверждение на следующее заседание Совета ПКФРС.
Голосование: единогласно

По третьему вопросу

«О приёме новых членов»

Слушали:

Андрей Бояршинов сообщил о поступившем заявлении о приёме в члены ПКФРС от Леснова Владимира RA9FEC
Постановили:

Принять Леснова В. в члены ПКФРС
Голосование: единогласно

На этом заседание Совета ПКФРС завершилось

(время окончания заседания - 19:45).

Председатель Совета ПКФРС
   А.Е.Бояршинов (R8FR)

Отв. Секретарь ПКФРС                             С.Б.Носков (RA9FDR)